
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 41/2019          
 

 
Oggetto: Riapertura bando per l’assegnazione di contributi 
ERASMUS+ per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo per l’a.a. 
2018/2019 
 

 Affisso all’Albo della Scuola in data 6 marzo 2019 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il Decreto N. 87 del 28/05/2018 con il quale è stato emanato il bando per 
l’assegnazione di contributi ERASMUS+ per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo, nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1;  

CONSIDERATA  la richiesta di riapertura del bando pervenuta in data 4 marzo 2019 da parte del 
delegato del Rettore per Erasmus+ Dott. Ricardo Monteiro; 

VERIFICATA la presenza di ulteriori fondi assegnabili; 

 
DECRETA 

 
la riapertura del Bando per l’assegnazione di contributi ERASMUS+ per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo, nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1, fino ad 
esaurimento fondi e previa verifica della compatibilità del periodo di mobilità richiesto con la scadenza del 
progetto prevista per il 30 settembre 2019. 
 
 
Pavia, 6 marzo 2019 
 

 
 

IL RETTORE  
Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-03-06T14:08:28+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




